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Rentabilidad Nominal AWS

20 dic. 2017 - YTD. BCI DE PERSONAS. BPRIVADA. 0,1536. -0,1051. -0,0413. -0,0757. 3,0212. 2,4622. BCI GRAN AHORRO. BPRIV 
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Rentabilidad Nominal (%) - 04/01/2018 SERIE DE CUOTAS BPRIVADA



SERIE DE CUOTAS (PESOS) FONDOS MUTUOS DE INVERSIÓN EN INSTRUMENTOS DE DEUDA DE MEDIANO Y LARGO PLAZO Fondo



Serie



DIARIA



30 DÍAS



90 DÍAS



180 DÍAS



365 DÍAS



YTD



BCI DE PERSONAS



BPRIVADA



-0,0312



0,6803



1,0471



0,6779



2,5859



0,0358



BCI GRAN AHORRO



BPRIVADA



-0,0325



0,7128



1,1488



0,5888



2,4283



0,0206



BCI GRAN VALOR



BPRIVADA



-0,0409



0,6820



1,0856



0,5740



2,6056



0,0214



BCI RETORNO NOMINAL



BPRIVADA



-0,0467



0,3757



0,5342



0,6656



3,1685



0,1346



Fondo



Serie



DIARIA



30 DÍAS



90 DÍAS



180 DÍAS



365 DÍAS



YTD



BCI ASIA



BPRIVADA



0,1551



-1,9912



3,5336



5,9117



23,4215



1,1535



BCI CHINDIA



BPRIVADA



0,3964



-0,8752



4,1354



5,6146



25,7576



0,8511



BCI ESTADOS UNIDOS



BPRIVADA



0,3820



-4,2201



1,6198



1,5014



7,2310



0,1516



BCI EUROPA



BPRIVADA



1,4233



-4,2820



-1,8901



-1,0433



13,8549



0,5075



BCI GESTION DINAMICA CHILE



BPRIVADA



-0,0761



8,6307



FONDOS MUTUOS MIXTOS



0,4729



FONDOS MUTUOS DE INVERSIÓN EN INSTRUMENTOS DE CAPITALIZACIÓN Fondo



Serie



DIARIA



30 DÍAS



90 DÍAS



180 DÍAS



365 DÍAS



YTD



BCI ACC PRES BURSATIL



BPRIVADA



-0,0338



12,4077



1,7204



13,2820



29,3953



1,0235



BCI SELECCION BURSATIL



BPRIVADA



-0,0139



13,0312



1,3229



13,1320



31,0141



1,0516



Fondo



Serie



DIARIA



30 DÍAS



90 DÍAS



180 DÍAS



365 DÍAS



YTD



BCI BRASIL



BPRIVADA



0,4871



0,7291



-4,4622



BCI GESTION GLOBAL DINAMICA 20



BPRIVADA



0,1436



0,8738



0,9706



2,1348



6,6363



0,2983



BCI GESTION GLOBAL DINAMICA 50



BPRIVADA



0,2681



0,5955



0,9670



3,2632



11,1470



0,4066



BCI GESTION GLOBAL DINAMICA 80



BPRIVADA



0,3768



0,0657



1,2795



4,8256



16,0296



0,5838



BCI GESTIÓN GLOBAL DINÁMICA AHORRO



BPRIVADA



-0,0404



0,4834



0,8955



0,7214



2,6737



-0,0065



BCI PB STRATEGY DEBT



BPRIVADA



-0,0143



0,4162



0,7583



0,9965



3,7385



0,0159



Fondo



Serie



DIARIA



30 DÍAS



90 DÍAS



180 DÍAS



365 DÍAS



YTD



BCI TOP PICKS



BPRIVADA



-0,0500



FONDOS MUTUOS DE LIBRE INVERSIÓN 2,7326



FONDOS MUTUOS INVERSIONISTAS CALIFICADOS 0,9820



SERIE DE CUOTAS DÓLARES (Rentabilidad expresada en USD) FONDOS MUTUOS DE INVERSIÓN EN INSTRUMENTOS DE DEUDA DE MEDIANO Y LARGO PLAZO Fondo



Serie



DIARIA



30 DÍAS



90 DÍAS



180 DÍAS



365 DÍAS



YTD



BCI LATIN AMERICAN CORPORATE BONDS



BPRIVADA



0,0648



0,1541



0,7621



4,4048



10,1674



0,2895



BCI RETORNO DOLAR IG



BPRIVADA



0,0187



-0,0836



-0,0067



0,7847



Fondo



Serie



DIARIA



30 DÍAS



90 DÍAS



180 DÍAS



BCI ACTIVO DOLAR



BPRIVADA



0,7381



3,5991



6,2589



12,3978



BCI AHORRO DOLAR



BPRIVADA



0,1248



0,1966



0,4097



1,9719



BCI DE NEGOCIOS DOLAR LATAM IG



BPRIVADA



0,1410



0,1700



0,5716



2,5192



BCI PB US HIGH YIELD



BPRIVADA



0,1062



0,1968



0,1818



1,8131



0,0099



FONDOS MUTUOS INVERSIONISTAS CALIFICADOS 365 DÍAS



YTD 1,7835 0,1723



7,7240



0,1581 0,1595 























Empfehlen Sie Dokumente












Rentabilidad Nominal 

2 AÃ‘OS. 3 AÃ‘OS. YTD. BCI TOP PICKS. ADC. 0,6302. -4,76. -5,53. -12,36. -11,82. -8,28. S/I. -8,07. SERIE DE CUOTAS DÃ“L










 








Rentabilidad Nominal AWS 

21 dic. 2017 - FONDOS MUTUOS DE INVERSIÓN EN INSTRUMENTOS DE DEUDA DE CORTO PLAZO CON DURACIÓN MENOR O IGUAL A 90 DÍAS.










 








abante rentabilidad absoluta, fi AWS 

El valor del patrimonio en un fondo de inversión, cualquiera que sea su política de inversión, está sujeto a las fluctua










 








abante rentabilidad absoluta, fi AWS 

28 may. 2003 - Objetivo de gestión, política de inversión y riesgos: El Fondo invierte al menos el 50% de su patrimonio










 








Predicación Nominal 

ustedes no pueden decir es *Encontré marrones (ese asterisco significa 'inaceptable'). 1. , entonces sacan la conclusión










 








Quince años de AFP's: La rentabilidad simple, la rentabilidad ... - pad 

20 may. 2009 - podría comparar con el Indice Selectivo de la Bolsa de Valores de ... por invertir en bolsa (comisiones a










 








DFI Abante Rentabilidad Absoluta I FI AWS 

El presente documento recoge los datos fundamentales sobre este fondo que el inversor debe conocer. No se trata de mater










 








indicadores de rentabilidad 

beneficios. I. Tipo de Análisis e Indicadores. Sí ... flujo de efectivo en cada periodo t ... carretera tiene una deprec










 








Fondo Mutuo Bci Retorno Nominal AWS 

Magdalena 140 piso 7, Las Condes, Santiago. Contacte a nuestros ejecutivos de inversiones a lo largo de nuestra red de s










 








Fondo Mutuo Bci Retorno Nominal AWS 

participan en el mercado nacional y extranjero, manteniendo invertido como mínimo el 60% de sus activos en instrumentos










 








FONDO MUTUO BCI RETORNO NOMINAL | SERIE ... AWS 

30 nov. 2017 - denominados en moneda nacional (Pesos de Chile). La duración mínima de la .... rentabilidades en pesos ch










 








Fondo Mutuo Bci Retorno Nominal AWS 

Magdalena 140 piso 7, Las Condes, Santiago. Contacte a nuestros ejecutivos de inversiones a lo largo de nuestra red de s










 








Fondo Mutuo Bci Retorno Nominal AWS 

1 Cuota. Nemotécnico Bloomberg. RETNOAP CI Equity. Valor cuota. $ 1.486,69. Patrimonio actual (en millones) $ 86.110. Do










 








FONDO MUTUO BCI RETORNO NOMINAL | SERIE ... AWS 

tolerancia al riesgo relativamente baja, que buscan la preservación de capital y obtener una rentabilidad conservadora.










 








Fondo Mutuo Bci Retorno Nominal AWS 

MA. HORIZONTE DE INVERSIÓN. Mayor a 1 año. Fitch Ratings ha clasificado desde. 2014 a Bci Asset Management con Highest S










 








espesor nominal - Acerline 

Gris Ceniza ... Panel simple, especial para cubiertas rectas de baja pendien- ... La capacidad por succión de viento pue










 








espesor nominal - Acerline 

Gris Ceniza ... dos de ellos de mayor ancho para permitir el tránsito sobre la plancha ... La capacidad por succión de v










 








SALARIO NOMINAL AUMENTA 4.1% 

Nicaragua se informó de un reforzamiento en las fronteras. PAÍS PÁG. 5A. ROSMALIA ANN GONZÁLEZ. CRIMEN. La Policía españ










 








espesor nominal - Acerline 

2000 1645 1343. 1108. Tramo doble: Tres apoyos. 2,73. +. 2000. 2000. 2000 2000 1823 1517. Tramo triple: Cuatro apoyos. 3










 








POL 220150826 CUI Rentabilidad Variable1 












 








Innovaciones para generar rentabilidad 

11 jul. 2009 - Figueroa tiene un campo en Icaño, en la zona este de ... sobre todo en nuestra zona, es bas- .... y la ru










 








POL 220150826 CUI Rentabilidad Variable 












 








Fondo Mutuo Bci Retorno Nominal 

Nov. Dic. Total. 2018. 0,50. 0,11. 0,38. 0,54. -0,12. 0,17. 0,25. 0,32 ... 2,2. 5 MAYORES SECTORES (% Fondo). Financiero










 








12' x 20'Nominal Size 

available for repairing small nicks and scratches. Roof: Keep the roof clear of leaves ..... Power Drill (Cordless, Variable Speed). â€¢ Pliers. â€¢ Utility Knife or Scissors.
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